

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-018995		
工 事 名 称	星田地区護岸工（6・府単）工事		
工 事 場 所	交野市星田地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設 計 大 要	護岸工 一式		
設計金額	金	4,217,400	円
消費税抜き金額	金	3,834,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	383,400	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	06-628703-80102-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	17 交野市		
単価適用年月日	0-06.11.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	3,834,000	383,400	4,217,400	
合 計				
	3,834,000	383,400	4,217,400	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					XI000
1 護岸工					Y1999
	1	式	1,732,272	1,732,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1999
	1	式	30,925	30,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				1,762,000	
共通仮設費 (率分) 1762000*(0.1675*1.0)*1.03 対象額…………… 1,762,000 率…………… 0.1675					
				303,000	
1 運搬費 (積上分)					Z0001
				23,000	
6 仮設材等積込み費 基地積込み					W0001
	2.31	t	750	1,732	
6 運賃(設置時)					W0002
	2.31	t	4,350	10,048	
6 運賃(撤去時)					W0003
	2.31	t	4,350	10,048	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 仮設材等取卸し費 基地取卸し					W0004
	2.31	t	750	1,732	
共通仮設費計				326,000	
純工事費計				2,088,000	
現場管理費 2088000*(0.4627*1.0)*1.05 対象額…………… 2,088,000 率…………… 0.4627				1,014,000	
工事原価計				3,102,000	
一般管理費等 3102000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額…………… 3,102,000 率…………… 0.2357 当初原価	3,102,000		前払補正係数 1.0000	732,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				3,834,000	
消費税等相当額 3834000*0.10 対象額…………… 3,834,000 率…………… 0.1000				383,400	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費					
				4,217,400	
工事価格計					
				3,834,000	
消費税等相当額計					
				383,400	
請負工事費計					
				4,217,400	

Y1999  
第0001号内訳書

護岸工

式 当り 1,732,272円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 護岸工 No. 1 L=10m かご枠5段積	1	式	828,657	828,657	Y2999 第0003号内訳書
2 護岸工 No. 2 L=10m かご枠4段積	1	式	728,895	728,895	Y2999 第0004号内訳書
2 安全対策	1	式	174,720	174,720	Y2999 第0005号内訳書
**単位当り**	1	式		1,732,272	



Y2999  
第0003号内訳書

護岸工

№. 1 L=10m  
かご枠5段積

式 当り

828,657円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	19	m <sup>3</sup>	702	13,338	S4N01 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 バケツ容量(山積)0.25~0.3m <sup>3</sup> 軟岩(Ⅱ)	9	m <sup>3</sup>	3,128	28,152	S4N02 0 第0-0003号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	9	m <sup>3</sup>	649	5,841	S4N01 0 第0-0005号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	14	m <sup>3</sup>	2,186	30,604	V0013 0 第0-0006号代価表
6 かご枠工	44.0	m	12,843	565,092	S4N10 0 第0-0010号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	28.1	m <sup>2</sup>	756	21,243	V0011 0 第0-0012号代価表
6 端部枠 800×500	6	枚	2,050	12,300	V0001
6 上面蓋 2000×800	5	枚	4,731	23,655	V0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	14	m <sup>3</sup>	649	9,086	S4N01 0 第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックホウ クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> 2次	14	m <sup>3</sup>	1,641	22,974	S4075 0 第0-0014号代価表
6 鋼材積込 平積0.2m <sup>3</sup> BH	0.64	t	2,619	1,676	S4N04 0 第0-0016号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車	0.64	t	5,618	3,595	V0010 0 第0-0018号代価表
6 割栗石積込 ルーズな状態の積込	16.7	m <sup>3</sup>	804	13,426	S4N01 0 第0-0020号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックホウ クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> 2次	16.7	m <sup>3</sup>	2,662	44,455	S4075 0 第0-0021号代価表
6 支障木処理工 広葉樹	1	本	33,220	33,220	W0003
**単位当り**	1	式		828,657	

Y2999  
第0004号内訳書

護岸工

№. 2 L=10m  
かご枠4段積

式 当り

728,895円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込	18	m <sup>3</sup>	702	12,636	S4N01 0 第0-0001号代価表
6 岩掘削 バケツ容量(山積)0.25~0.3m <sup>3</sup> 軟岩(Ⅱ)	9	m <sup>3</sup>	3,128	28,152	S4N02 0 第0-0003号代価表
6 破砕片除去 ルーズな状態の積込	9	m <sup>3</sup>	649	5,841	S4N01 0 第0-0005号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	13	m <sup>3</sup>	2,186	28,418	V0013 0 第0-0006号代価表
6 かご枠工	40.0	m	12,843	513,720	S4N10 0 第0-0010号代価表
6 吸出防止材設置工 t=10	25.4	m <sup>2</sup>	756	19,202	V0011 0 第0-0012号代価表
6 端部枠 800×500	4	枚	2,050	8,200	V0001
6 上面蓋 2000×800	5	枚	4,731	23,655	V0002
6 掘削土砂積込 ルーズな状態の積込	14	m <sup>3</sup>	649	9,086	S4N01 0 第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックホウ クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> 2次	14	m <sup>3</sup>	1,609	22,526	S4075 0 第0-0023号代価表
6 鋼材積込 平積0.2m <sup>3</sup> BH	0.58	t	2,619	1,519	S4N04 0 第0-0016号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車	0.58	t	5,618	3,258	V0010 0 第0-0018号代価表
6 割栗石積込 ルーズな状態の積込	15.2	m <sup>3</sup>	804	12,220	S4N01 0 第0-0020号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックホウ クローラ型山積0.28m <sup>3</sup> 2次	15.2	m <sup>3</sup>	2,662	40,462	S4075 0 第0-0021号代価表
**単位当り**	1	式		728,895	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B	※ 12	人	14,560	174,720	RA227 0
**単位当り**	1	式		174,720	

Y2999  
第0006号内訳書

保護工

式 当り

30,925円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 敷均し 不陸整正+敷均し 塗装面仕上げ無し	16.0	m <sup>2</sup>	503	8,048	V0012 0 第0-0024号代価表
6 敷鉄板設置工 平積0.2m <sup>3</sup> BH	13.0	m <sup>2</sup>	477	6,201	S4N06 0 第0-0025号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×914×1829mm 供用日数90日	8	枚	1,350	10,800	SB765 0 第0-0026号代価表
6 敷鉄板撤去工 平積0.2m <sup>3</sup> BH	13.0	m <sup>2</sup>	452	5,876	S4N06 0 第0-0027号代価表
**単位当り**	1	式		30,925	